
W'i' lo ~k č. 1 plné moci 

Prohlášení 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
zastoupená: prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D., rektorka 
v plné moci zastoupena: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan Fakulty sociálních věd 
IČO: 002162ťl8 
DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení:  

( dále jen „Objednatel") 

pro 

OHLA ŽS, a.s. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

( dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně označováni jen jako „Strany", a každý jednotlivě jako „Strana") 

Tuřanka 1554/1 lSb, Slatina, 627 00 Brno 
Ing. Aleš Kézr, ředitel divize Čechy na základě plné moci 
46342796 
CZ46342796 

 

Preambule 

A. Dne I. 10. 2019 uzavřely Strany smlouvu o dílo č. S 517/2019 na vyhotovení projektové dokumentace a 
provedení stavby na realizaci projektu „Rekonstrukce a přístavba areálu UK Jinonice", ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 28. 1. 2020, dodatku č. 2 ze dne 6. 12. 2020, dodatku č. 3 ze dne 21.6.2021, dodatku č. 4 ze 
dne 30. 1 O. 2021, dodatku č. 5 ze dne 28. 1. 2022 a dodatku č. 6 ze dne 11. 4. 2022 ( dále jen „smlouva" a 
,,Dílo"). 

B. Na základě čl. 15. (Bankovní záruka) smlouvy předložil Zhotovitel Objednateli záruční listinu Bankovní 
záruky 1 vystavené dne 18.9.2019 pod č. PRAGGO0036593 na částku ve výši 24.168.625,20 Kč bankou 
Československá obchodní banka, a. s. s platností do 30. 11. 2021 (dále jen „Bankovní záruka l"). 
Dodatkem č. 1 k Bankovní záruce 1 ze dne 8. 11. 2021 předloženým Objednateli byla platnost Bankovní 
záruky 1 prodloužena do 13.2.2022 a dodatkem č. 2 k Bankovní záruce 1 ze dne 1.2.2022 předloženým 
Objednateli byla platnost Bankovní záruky 1 prodloužena do 27.4.2022. 

C. Vzhledem k tomu, že před datem uplynutí platnosti Bankovní záruky 1, ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 
2, nebyla splněna podmínka dle čl. 15 .2 smlouvy spočívající v konečném protokolárním předání a převzetí 
Díla Objednatelem, byl Zhotovitel povinen předložit Objednateli další prodloužení platnosti Bankovní 
záruky 1. 

D. Dne 21.4.2022 předloží! Zhotovitel Objednateli dodatek č. 3 k Bankovní záruce I ze dne 21.4.2022, 
kterým byla platnost Bankovní záruky 1 prodloužena do 31.8.2022 (dále jen „Dodatek č. 3 k Bankovní 
záruce 1 "). 

E. Vzhledem k tomu, že dosud nebylo z administrativních důvodů na straně Objednatele možné časově 
stihnout uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým by byla prodloužena doba pro dokončení Díla, resp. pro 
konečné protokolární předání a převzetí Díla Objednatelem, po datu 27. 4. 2022, vydává Objednatel na 
žádost Zhotovitele a jeho banky v zájmu navození právní jistoty všech zúčastněných prohlášení v čl. I. 
níže. 



~ 
Příloha č. 1 plné moci 

( 

Čl. I. 

1. Objednatel potvrzuje, že je seznámen a srozuměn s důvody, pro které je třeba prodloužit dobu pro 
dokončení Díla, resp. pro konečné protokolární předání a převzetí Díla, a z tohoto důvodu je rovněž 
třeba prodloužit platnost Bankovní záruky I; 

2. Objednatel potvrzuje, že obdržel Dodatek č. 3 k Bankovní záruce I, kterým byla platnost Bankovní 
záruky 1 prodloužena v souladu se smlouvou do 31.8.2022. 

Místo: Praha 
Datum: 13-07-2022 

Místo: Praha 
Datum: .J<í'. :,- . Z..2.. 
Prohlášení za Zhotovitele bere na vědomí: 

Ing. Aleš Kézr 
ředitel divize Čechy 
ORLA ŽS, a.s., na základě plné moci 

Fakulta sociálních věd 
Univerzita Karlova, na základě plné moci 

/J 



.PMloha.č. 1 plné moci 

, 
PLNA MOC 

/ 
Zmocnítelka: 
Universita Karlova, se sídlem Ovocný trh 560/5 116 36 Praha 1, IČO: 00216208, zastoupená 
rektorkou prof. MUDr. Milenou Králíčkovou, Ph.D. 

tí111to zplnomocňuje 

zmocněnce: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan Fakulty sociálních věd Univerzity 
Karlovy, se sídlem Smetanovo nábř. 995/6, 11 O 00 Praha 1, IČO 00216208 

k tomu, aby v rámci akce „Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice" a plnění smlouvy o dílo 
č. S 517/2019 ze dne 1.10.2019 na realizaci projektu „Rekonstrukce a přístavba areálu UK Jinonice", 
ve znění jejích dodatků podepsal Prohlášení k záruční listině Bankovní záruky 1 vystavené dne 
18.9.2019 pod č. PRAGGO0036593 na částku ve výši 24.168.625,20 Kč bankou Československá 
obchodní banka, a. s. s platností do 30. 11. 2021 ve znění Dodatku č. 1 k Bankovní záruce 1 ze dne 
8. 11. 2021 (platnost Bankovní záruky 1 prodloužena do 13.2.2022, Dodatku č. 2 k Bankovní záruce 
I ze dne I. 2. 2022 (platnost Bankovní záruky 1 prodloužena do 27.4.2022) a Dodatku č. 3 ze dne 
21.4.2022 (platnost Bankovní záruky 1 prodloužena do 31.8.2022). 

Prohlášení je určeno pro banku zhotovitele poskytující Bankovní záruku I. 
Text Prohlášení k bankovní záruce je nedílnou přílohou této plné moci. 

Tato plná moc neumožňuje provádět majetkové a právní úkony vyjma výše citovaných. 

2f L 2DZ2_ V Praze dne -............ IJ 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. 




